

Anniely Paulsen Holding ApS

CVR-nr.: 38690647

Fredericiavej 91A
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/08/2022

Anniely Paulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anniely Paulsen Holding ApS
Fredericiavej 91A
7100 Vejle
e-mailadresse: ap@ap-regnskab.dk
CVR-nr: 38690647
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2021 – 30. juni 2022, udviser et resultat på kr. 0. Balancen udviser en egenkapital på kr. 14.001.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		160.477	54.269
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-160.477	-54.269
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat	1		
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.000	
Tilgodehavender i alt		15.000	
Omsætningsaktiver i alt		15.000	
AKTIVER I ALT		15.001	1

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	25.000
Overført resultat		-25.999	-25.999
Egenkapital i alt		14.001	-999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.000	1.000
Gældsforpligtelser i alt		1.000	1.000
PASSIVER I ALT		15.001	1

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	25.000	-25.999	-999
Kapitalforhøjelse	15.000		15.000
Årets resultat		0	0
Egenkapital, ultimo	40.000	-25.999	14.001

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	0